cryxu/,
í./ Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Sebastião Moreira
Vereador

tNDtcAÇÃ o cMc/N. 39 no24

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve. em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que realize manutençào em todas as
quadras poliesportivas da nossa cidade..

Justificativa

Diversos moradores de varias localidades me procuraíam e relataranr tr.r

vazamentos nos telhados, daniíicaçÕes nos pisos e aparelhos das quadral;
A Íim de sanar os problemas e dificuldades enfrentados pelos que desejam realizar

esportes realizo a presente indicação..

Congonhas, '1 de íevereiro de 2024

Càmaía Municipal de Conoonhás

iiltililt]ililil1tilIililililtil|fl tilliilIlil

J"T":l?3?,!3r.":[âif:,r,2?i.,
Legt8taívo - IND 39/202a

Cámara Municipal de ConOonhas
Ruâ Dr Pâcífrco Homêm Júnro., 82 Centíc Congonhas/Mc - [eleíone. í31)3/31-1840 - Ernarl c:rnr:i.aíç).onqor]i)âs mg lúq ôr

w1/w cor)gonhas.mg lêg br